MC Cerbone _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova
MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km.

Seconda Manche 14/04/2013 16: 40. ..-. .

Gara Iniziato a 16:41:49

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(39) MANCINO CLAUDIO (23) STREFEZZA MIRKO (22) POPPITI MARIO
1 16:43:32.439 1 16:43:38.691 1 16:44:08.476
2 1:36.405 +1.428 16:45:08.844 2 1:38.268 +0.817 16:45:16.959 2 1:38.915 16:45:47.391
3 1:34.977 16:46:43.821 3 1:37.707 +0.256 16:46:54.666 3 1:41.381 +2.466 16:47:28.772
4 1:36.652 +1.675 16:48:20.473 4 1:38.678 +1.227 16:48:33.344 4 1:44.435 +5.520 16:49:13.207
5 1:36.066 +1.089 16:49:56.539 5 1:39.179 +1.728 16:50:12.523 5 1:45.580 +6.665 16:50:58.787
6 1:35.650 +0.673 16:51:32.189 6 1:37.451 16:51:49.974 6 1:49.104 +10.189 16:52:47.891
7 1:38.321 +3.344 16:53:10.510 7 1:38.502 +1.051 16:53:28.476 7 1:47.128 +8.213 16:54:35.019
8 1:36.736 +1.759 16:54:47.246 8 1:38.617 +1.166 16:55:07.093 8 1:56.685 +17.770 16:56:31.704
9 1:37.045 +2.068 16:56:24.291 9 1:38.891 +1.440 16:56:45.984
(322) DI CAMILLO STEFANO
(72) BALESTRA FRANCESCO (957) SCATTINAALESSANDRO 1 16:44:14.569
1 16:43:32.886 1 16:43:34.784 2 1:43.413 16:45:57.982
2 1:36.645 +0.486 16:45:09.531 2 1:39.721 +1.243 16:45:14.505 3 1:45.096 +1.683 16:47:43.078
3 1:36.159 16:46:45.690 3 1:39.583 +1.105 16:46:54.088 4 1:46.912 +3.499 16:49:29.990
4 1:36.233 +0.074 16:48:21.923 4 1:38.478 16:48:32.566 5 1:43.844 +0.431 16:51:13.834
5 1:36.433 +0.274 16:49:58.356 5 1:39.220 +0.742 16:50:11.786 6 1:44.636 +1.223 16:52:58.470
6 1:36.756 +0.597 16:51:35.112 6 1:41.462 +2.984 16:51:53.248 7 1:55.881 +12.468 16:54:54.351
7 1:37.666 +1.507 16:53:12.778 7 1:40.891 +2.413 16:53:34.139 8 1:47.447 +4.034 16:56:41.798
8 1:37.082 +0.923 16:54:49.860 8 1:41.467 +2.989 16:55:15.606
9 1:38.042 +1.883 16:56:27.902 9 1:49.717 +11.239 16:57:05.323 (698) SENATORE PIERPAOLO
1 16:43:50.222
(86) NATALE FABRIZIO (777) CERONE FRANCESCO 2 1:47.565 16:45:37.787
1 16:43:35.475 1 16:43:39.579 3 1:49.469 +1.904 16:47:27.256
2 1:36.358 +0.267 16:45:11.833 2 1:40.956 +0.645 16:45:20.535 4 1:47.912 +0.347 16:49:15.168
3 1:36.399 +0.308 16:46:48.232 3 1:40.311 16:47:00.846 5 1:48.778 +1.213 16:51:03.946
4 1:36.091 16:48:24.323 4 1:46.095 +5.784 16:48:46.941 6 1:53.949 +6.384 16:52:57.895
5 1:37.396 +1.305 16:50:01.719 5 1:40.626 +0.315 16:50:27.567 7 1:51.607 +4.042 16:54:49.502
6 1:36.511 +0.420 16:51:38.230 6 1:40.733 +0.422 16:52:08.300 8 2:11.230 +23.665 16:57:00.732
7 1:37.773 +1.682 16:53:16.003 7 1:43.494 +3.183 16:53:51.794
8 1:37.693 +1.602 16:54:53.696 8 1:45.139 +4.828 16:55:36.933 (21) AMBROSINO TULLIO
9 1:37.976 +1.885 16:56:31.672 9 1:46.892 +6.581 16:57:23.825 1 16:43:53.483
2 1:49.230 +0.280 16:45:42.713
(16) DI CHELLO FABIO (101) SORRENTINO MARCO 3 1:49.543 +0.593 16:47:32.256
1 16:43:36.133 1 16:43:43.754 4 1:48.950 16:49:21.206
2 1:38.171 +2.097 16:45:14.304 2 1:41.094 +0.278 16:45:24.848 5 1:50.402 +1.452 16:51:11.608
3 1:36.455 +0.381 16:46:50.759 3 1:40.816 16:47:05.664 6 1:51.043 +2.093 16:53:02.651
4 1:36.074 16:48:26.833 4 1:41.720 +0.904 16:48:47.384 7 1:55.328 +6.378 16:54:57.979
5 1:36.762 +0.688 16:50:03.595 5 1:41.312 +0.496 16:50:28.696 8 2:20.311 +31.361 16:57:18.290
6 1:37.185 +1.111 16:51:40.780 6 1:41.269 +0.453 16:52:09.965
7 1:37.615 +1.541 16:53:18.395 7 1:44.918 +4.102 16:53:54.883 (151) ALIBERTI ALFONSO
8 1:37.565 +1.491 16:54:55.960 8 1:52.074 +11.258 16:55:46.957 1 16:43:37.229
9 1:37.875 +1.801 16:56:33.835 9 2:01.164 +20.348 16:57:48.121 2 1:45.084 +4.405 16:45:22.313
3 1:40.679 16:47:02.992
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE (19) MASSARO LIBERO 4 1:43.371 +2.692 16:48:46.363
1 16:43:37.760 1 16:43:49.720 5 1:45.195 +4.516 16:50:31.558
2 1:38.558 +2.544 16:45:16.318 2 1:44.421 16:45:34.141
3 1:37.715 +1.701 16:46:54.033 3 1:44.603 +0.182 16:47:18.744
4 1:36.014 16:48:30.047 4 1:45.223 +0.802 16:49:03.967
5 1:36.629 +0.615 16:50:06.676 5 1:48.567 +4.146 16:50:52.534
6 1:36.259 +0.245 16:51:42.935 6 1:47.819 +3.398 16:52:40.353
7 1:37.668 +1.654 16:53:20.603 7 1:46.123 +1.702 16:54:26.476
8 1:38.100 +2.086 16:54:58.703 8 1:47.816 +3.395 16:56:14.292
9 1:37.230 +1.216 16:56:35.933 9 1:49.286 +4.865 16:58:03.578
(38) FASCELLI FABRIZIO (21) PANICHELLAANTONIO
1 16:43:41.022 1 16:43:54.279
2 1:39.858 +3.499 16:45:20.880 2 1:45.409 16:45:39.688
3 1:36.927 +0.568 16:46:57.807 3 1:46.689 +1.280 16:47:26.377
4 1:36.359 16:48:34.166 4 1:45.628 +0.219 16:49:12.005
5 1:39.168 +2.809 16:50:13.334 5 1:46.009 +0.600 16:50:58.014
6 1:37.131 +0.772 16:51:50.465 6 1:48.426 +3.017 16:52:46.440
7 1:36.930 +0.571 16:53:27.395 7 1:46.583 +1.174 16:54:33.023
8 1:38.480 +2.121 16:55:05.875 8 1:48.754 +3.345 16:56:21.777
9 1:39.376 +3.017 16:56:45.251 9 1:53.142 +7.733 16:58:14.919
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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